* Team standen *

1 02 Bakker Rood

2 04 We gaan ervoor
3 05 The Bowljobs

4 01 Velton

5 07 Carpe Diem

6 03 Victory

7 10 Turkey Hunters
8 06 Rapido

9

08 Thandiwe

10 11 Gootbusters

11 09 De Balslingers
12 12 Gehaktbawl

* Team uitslagen *
04 We gaan ervoor
03 Victory

07 Carpe Diem

10 Turkey Hunters
12 Gehaktbawl

02 Bakker Rood

* Periode 3 standen *

04 We gaan ervoor
02 Bakker Rood

11 Gootbusters

07 Carpe Diem

05 The Bowljobs
01 Velton

10 Turkey Hunters
03 Victory

12 Gehaktbawl

06 Rapido

09 De Balslingers
08 Thandiwe

233 572 1548
214 543 1516
208 614 1688
201 513 1416
189 537 1538
178 495 1320
176 558 1674
171 462 1208
160 560 1680
160 489 1409
119 463 1304
91 498 1494

- 11 Gootbusters

- 09 De Balslingers
- 06 Rapido

- 01 Velton

- 05 The Bowljobs

- 08 Thandiwe

54
50
50
45
43
38
37
34
31
10 26
11 20
12 0

WCoOoJdJoUlbd WNR

* Hoogste games en series *

Hoogste team game
Hoogste team serie

Hoogste game heren

Hoogste game dames

Hoogste serie heren

Hoogste serie dames

200 games deze week
200 games tot nu toe

League gem. deze week:

League gemiddelde

05 The Bowljobs
05 The Bowljobs

1 Raymond Feld
2 Dennis Rijkers
3 Eron Mardiotto

1 Amanda Rijkers
Karin van de Hee
3 Pauline Dorbeck

N

1 Raymond Feld
Eron Mardiotto
3 Richard Verhoeks

N

[y

Karin van de Hee
Amanda Rijkers
3 Kim Geukens

N

50
146.81
140.25

20122
19603
20947
18545
19235
16091
18993
15581
18596
17059
16359
14536

op
op

op
op
op

op
op
op

op
op
op

op
op
op

42 200,98
42 199,77
42 202,44
42 198,18
42 199,82
42 195,86
42 198,85
42 194,04
42 193,37
42 195,25
42 190,68
42 183,25

18 - 8

18 - 8

12 - 14

11 - 15

7 - 19

22 -0
200125 : 614
200125 : 1688
170325 : 256
091224 : 235
240225 : 233
030325 : 176
251124 : 174
100325 : 172
170325 : 626
130125 : 616
130125 : 615
161224 : 481
200125 : 476
161224 : 450
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24

Spelers met minder dan 60 procent gespeelde games

25
26
27
28
29
30
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Spelers met minder dan 60 procent gespeelde games

8

Naam

Raymond Feld
Rene Schoemaker
Marc Verkooijen
Richard Verhoeks
Andrew Veld
Dennis Rijkers
Marvin Houweling
Frank Rood

Henk Veld

Oscar van Velsen - Visser
Quinten van Velsen
Dik Michielen

Rob Bleij

Ed Baas

Jaap Stumpe
Hans Kerkhoven
Ed Calandt

Paul Stoop

Johan Stoop

Roel Bekker

Bart van Vals
Mark Denkema
Tim de Rover

Bob Viugt

Eron Mardiotto
Ramon Rutten
Joost Magel
Lody de Ridder
Peter Stadens
Mark Tesselaar

Naam

Amanda Rijkers
Karin van de Hee
Pauline Dorbeck
Nicole van Velsen
Marjo Rutten

Kim Geukens
Anita Kruize

Petra Siemons

G1
132
132
153
104
107
126
127

Heren

Speeldag
Gl G2 G3 Totaal
171 199 256 626
179 203 177 559
175 197 189 561
194 138 200 532
151 194 199 544
200 191 158 549
189 163 149 501
152 174 167 493
162 159 136 457
146 145 172 463
125 163 175 463
131 142 149 422
125 150 164 439
146 144 148 438
141 166 124 431
110 131 141 382
101 148 142 391
139 111 129 379
154 154 137 445
91 121 86 298
97 129 92 318
114 91 115 320
134 98 115 347
183 183 188 554
156 154 159 469
103 121 158 382
Dames
Speeldag
G2 G3 Totaal HG
144 160 436 176
114 138 384 158
118 96 367 172
139 157 400 166
161 127 395 165
154 127 407 154
134 128 389 140
125

HG
256
216
197
211
212
212
203
188
220
188
209
164
173
170
166
161
164
179
144
154
146
129
131
134

188
159
158
174
158
140

HS
436
427
431
416
400
407
389

334

HS
626
559
561
556
585
579
564
503
529
469
463
482
456
476
431
442
435
414
394
445
363
334
322
347

554
469
440
435
382
348

Seizoen

Pinfall
1718
1104
1632
1088
1576
1531
1465
1445
1418
1352
1348
1332
1321
1311
1272

831
817
1218
1165
1144
981
966
932
926

554
469
440
435
382
348

Seizoen
Pinfall
1254
1228
1202
1201
1167
1161
1003

334

Games

Games
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Gem
190.8¢
184.0(
181.3:
181.3:
175.1:
170.1:
162.7!
160.5t¢
157.5¢
150.2:
149.7¢
148.0(
146.7¢
145.6°
141.3:
138.5(
136.1°
135.3
129.4:
127.1:
109.0¢
107.3:
103.5¢
102.8¢

184.6°
156.3
146.6°
145.0(
127.3:
116.0(

Gem
139.3¢
136.4«
133.5¢
133.4«
129.6°
129.0(
111.4¢

111.3



